
PRIEINAMUMO DEKLARACIJA 

 
1. Įvadas 
SEAT S.A.U („SEAT“) siekia, kad mūsų svetainė https://www.seat.lt/ būtų prieinama 
visiems žmonėms. Mūsų tikslas – užtikrinti įtraukią vartotojo patirtį, laikantis 
prieinamumo standartų ir taikytinų teisės aktų nuostatų. 
 
Ši svetainė taiko WCAG 2.0/2.2 prieinamumo gaires „AA“ lygiu, įgyvendindama 
„EqualWeb Accessibility Solutions“ pateiktą įrankį (EqualWeb Accessibility Solutions – 
visapusiškas ADA atitikties sprendimas). Šio įrankio naudojimas automatiškai 
pagerina svetainės prieinamumą ir naudojimo patogumą. Norėdami pasiekti jūsų 
poreikiams pritaikytą turinį, galite spustelėti šį mygtuką, kurį rasite viršutiniame 
dešiniajame svetainės kampe: „Prieinamumas“ 
 
2. Priemonės, padedančios padaryti svetainę prieinamesnę 
Mūsų svetainėje įdiegtos šios priemonės: 
 
• Klaviatūros naršymo įgalinimas 
• Šriftai: leidžia padidinti arba sumažinti šrifto dydį, jį reguliuoti, lygiuoti ir pan. 
• Spalvų kontrasto keitimas naudojant tamsų foną 
• Spalvų kontrasto keitimas naudojant šviesų foną 
• Svetainės spalvų keitimas 
• Spalvų pritaikymas ir monochrominis režimas spalvų neskiriantiems asmenims 
• Šrifto keitimas siekiant geresnio įskaitomumo 
• Žymeklio dydžio padidinimas ir spalvos pakeitimas į juodą arba baltą 
• Vaizdo padidinimas iki 200 % 
• Svetainės nuorodų paryškinimas 
• Svetainės antraščių paryškinimas 
• Alternatyvių vaizdų aprašymų rodymas 
• Pažymėto turinio padidinimas žymekliu su iškylančiu patarimo langeliu 
• Žodžių aprašymas pažymint pelės žymekliu 
• Svetainės turinio aiškus ir įskaitomas rodymas naujame lange 



• Turinį įvesti leidžiama naudojantis pele 
• Mirgėjimo ir judančių objektų pašalinimas 
 
3. Naršyklės ir pagalbinių technologijų palaikymas 
Tikslas – palaikyti kuo daugiau naršyklių ir pagalbinių technologijų. Todėl dedamos 
pastangos palaikyti populiariausias sistemas, tokias kaip Chrome, Firefox, Edge, 
Opera, MAC Safari su VoiceOver. Taip pat atsižvelgta į Windows ir MAC skirtas 
pagalbines technologijas JAWS ir NVDA. 
 
4. Techninės specifikacijos 
Svetainės prieinamumas remiasi šiomis technologijomis, kurios veikia kartu su jūsų 
kompiuteryje įdiegtomis naršyklėmis, pagalbinėmis technologijomis ar įskiepiais: 
 
• HTML 
• WAI-ARIA 
• CSS 
• JavaScript 
 
5. Trečiųjų šalių svetainių ir komponentų naudojimas 
Naudojant trečiųjų šalių komponentus ar svetaines (pvz., Facebook, Instagram, 
YouTube, Twitter, pokalbius ar kitas svetaines), žmonės su negalia gali susidurti su 
kliūtimis, kurių mes negalime pašalinti, nes neturime jų kontrolės. Pateikiame keletą 
trečiųjų šalių prieinamumo politikų pavyzdžių: 
 
• Facebook prieinamumo politika 
• YouTube prieinamumo politika 
• Instagram prieinamumas 
• Twitter prieinamumas 
• LinkedIn prieinamumas 
 
6. Neprieinamas turinys 
Stengiamės, kad svetainė būtų prieinama, ir nuolat to siekiame. Tačiau yra tam tikrų 
funkcijų ar turinio, kurių šiuo metu negalime visiškai pateikti prieinama forma: 

https://www.facebook.com/help/141636465971794/
https://support.google.com/youtube/answer/189278?hl=en
https://help.instagram.com/1178723545597542
https://help.x.com/en/using-x/picture-descriptions
https://www.linkedin.com/accessibility


 
• Gali būti vaizdų be tinkamo alt teksto 
• Kai kurios funkcijos gali neveikti vien tik su klaviatūra. Išskleidžiamieji meniu ir 
interaktyvūs elementai (pvz., karuselės ar kortelės) gali būti ne visiškai prieinami 
klaviatūros naršymui. Kai kuriose skiltyse kortelių seka gali būti nelogiška, dėl ko gali 
būti sunku naršyti klaviatūra 
• Kai kuriais atvejais, pavyzdžiui, mygtukų ir skirsnių pavadinimų kontrastas gali 
neatitikti minimalių reikalavimų 
• Kai kurie atsisiunčiami dokumentai gali būti nevisiškai pritaikyti ekranų skaitytuvams 
 
Kaip pranešti apie neprieinamą turinį, paaiškinta toliau. 
 
7. Komentarai ir kontaktinė informacija 
Jei pastebite prieinamumo kliūtis mūsų svetainėje arba norite gauti informaciją 
prieinamu formatu, susisiekite su mumis el. paštu: customercare@seat.es. Kad 
galėtume jums geriau padėti, rekomenduojame atkreipti dėmesį į šias rekomendacijas 
rašant savo laišką: 
 
• Temos eilutėje nurodykite žodį „Prieinamumas“ 
• Jei įmanoma, pateikite mums svetainės URL (pvz., nukopijavę ir įklijavę nuorodą) ir 
aiškų jūsų užklausos ar klausimo aprašymą 
• Nurodykite, kokią technologiją naudojate (naršyklę, pagalbinę technologiją) 
 
SEAT laukia jūsų komentarų ir pasiūlymų dėl svetainės ir jos prieinamumo reikalavimų. 

mailto:customercare@cupraofficial.com

